Obtenção dos documentos do concurso:
Os documentos do presente Procedimento poderão ser solicitados 
para o email jorge.paixao@ifh.gov.cv, desde o dia da publicação do 
anúncio até ao termo do prazo fixado para a apresentação das propostas, 
mediante o pagamento do valor de 15.000$00 (quinze mil escudos), na 

Anúncio de concurso público para a Fiscalização das Empreitadas de Construção de Edifícios de Habitação de 
Interesse Social, na Cidade da Praia – Achada de São Filipe e Vale de Palmarejo Grande

conta bancária n.º 11 35 82 16 10001, NIB 0003 0000 1135 8216 10176,